PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES
CNPJ nº 13.758.842/0001-59

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM FUNÇÃO DE NIVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO/TÉCNICO E SUPERIOR.

ERRATA DE EDITAL  Nº. 01/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, faz as

seguintes retificações no Edital de Abertura de Inscrições:

1.0 RETIFICAÇÃO:

1.1 ONDE-SE LÊ:

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO BUCO-MAXILO

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

22
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ENDODONTIA

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

23
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – PERIODONTISTA

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

24
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ATENDIMENTO A PACIENTE COM NECESSIDADES ESPECIAIS

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

25
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

1.2 LEIA-SE:

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO BUCO-MAXILO (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

22
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ENDODONTIA (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES
CNPJ nº 13.758.842/0001-59

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia

2

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

23
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – PERIODONTISTA (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

24
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ATENDIMENTO A PACIENTE COM NECESSIDADES ESPECIAIS (COM EXPERIÊNCIA

COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

25
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

Wenceslau Guimarães-Ba, 19 de janeiro de 2021.

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES
CNPJ nº 13.758.842/0001-59

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia

ANEXO I

QUADRO DE VAGAS

• SECRETARIA DE SAÚDE

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO BUCO-MAXILO (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

22
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ENDODONTIA (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

23
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – PERIODONTISTA (COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho + Especialização na

referida área

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

24
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00

FUNÇÃO: ODONTÓLOGO – ATENDIMENTO A PACIENTE COM NECESSIDADES ESPECIAIS (COM EXPERIÊNCIA
COMPROVADA)

REQUISITOS: Nível Superior Completo em Odontologia + Inscrição no respectivo Conselho

CÓD. LOCALIDADE VAGAS
CARGA

HORÁRIA
SALÁRIO

25
CEO – CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLGICAS
01 20 HORAS R$ 1.700,00